
 

 

Città di Alessandria 
Provincia di Alessandria 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI, POLITICHE EDUCATIVE, POLITICHE 

CULTURALI E SOCIALI 
 
 
 

N. generale 1089 del 04/08/2020 

 

 

 
OGGETTO: STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL 

PALAZZO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA . 

 

 

 

 

 
La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 05/08/2020 al 20/08/2020. 

 

 

 



Determinazione n. 1089 del 04/08/2020 

 

 

 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 
 

Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali 

OGGETTO: STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL 
PALAZZO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA . 
 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI, POLITICHE EDUCATIVE, 
POLITICHE CULTURALI E SOCIALI 

 

 

PREMESSO che, nell’ambito della Stagione Culturale Estiva, si intende proseguire la tradizione 

delle proposte musicali offerte alla Città, anche in considerazione della stagione dei saldi e 

inconsiderazione della necessità di evitare precauzionalmente assembramenti, nella fase 3 

dell’Emergenza Covid; 

 

CONSIDERATO che si ritiene importante poter realizzare alcuni appuntamenti musicali serali nel 

cortile di Palazzo Comunale, recentemente restaurato, secondo il seguente programma: 

- Venerdì 31 luglio “The Bluesphemy Band” genere funk, blues and soul; 

- Mercoledì 12 agosto “I 3 musi” tributo a Luciano Ligabue e i Nomadi; 

- Mercoledì 26 agosto “I nipoti dello zio” tributo musica anni Settanta e Ottanta; 

 

RITENUTO che la suddetta proposta abbia particolare valenza e costituisca occasione di 

intrattenimento anche in considerazione della sede nel centro cittadino; 

 

DATO ATTO che per la realizzazione, organizzazione e gestione  delle suddette attività musicali, di 

cui sopra è giunto un preventivo da parte dell’artista Filippo Terranova, prot. n. 56928 in data 

27/07/2020, per le tre serate musicali sopraindicate,  pari ad una somma di € 1.200,00 ritenuta 

congrua e conveniente in base ad indagine di mercato svolta e per la corresponsione della quale si 

è optato per una prestazione di lavoro autonomo occasionale, per la quale verrà redatto apposito 

disciplinare, quantificata in € 1.200,00 di compenso netto + ritenuta d‘acconto 20% (da calcolarsi 

sull’importo lordo) pari  ad € 300,00 +  € 102,00 di IRAP (8,5% sul netto), per un totale di € 

1.602,00=IVA e ritenute di legge comprese; 

 

CONSIDERATO che per ottenere l’autorizzazione allo svolgimento della suddetta manifestazione è 

necessaria la redazione di una relazione tecnica a supporto della domanda di autorizzazione per 

pubblico spettacolo/parco giochi in locali o aree aperte delimitate con capienza complessiva pari o 

inferiore a 200 persone; 

 

VISTO il preventivo, prot. n. 43767 dell’8/6/2020, presentato dallo Studio Tecnico Canonero Ing. 

Massimo – via Leonardo da Vinci 12 – 15121 Alessandria – P.I. 01654070067 per redigere tale 

relazione tecnica , pari ad € 900,00 + IVA  + 4% cassa ingegneri, per un totale di € 1.141,92= IVA e 

cassa ingegneri inclusa, che riguarda tutte e tre le serate in oggetto e comprende anche la serata 

del 10/08/2020 in cui si svolgerà l’evento “Milanesiana” in piazza S. Maria di Castello,  preventivo 

complessivo che risulta congruo rispetto ai prezzi di mercato;  



Determinazione n. 1089 del 04/08/2020 

 

 

 

PRESO ATTO che per la riproduzione di brani musicali protetti da diritti d’autore occorre il 

permesso SIAE e il conseguente pagamento dei diritti SIAE; 

 

VISTO il preventivo che la SIAE di Alessandria, via Donatello 28, ci ha fatto pervenire in data 

31/07/2020, prot. n. 58151 per i concerti in oggetto, comprensivo anche dell’evento 

“Milanesiana” del 10/08/2020 pari ad € 534,80 + IVA 22% e € 12,00 diritti per un totale di € 

664,46=IVA e diritti inclusi; 

 

CONSIDERATO che tutti le forniture/lavori/servizi in oggetto rientrano nei limiti di valore di cui  

all'art.36, comm a 2, lett. a), del decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i., che consente il ricorso 

all’affidamento diretto per forniture di beni e servizi con importo inferiore a Euro 40.000,00; 

VISTE, in combinato disposto con la norma sopra citata, le Linee Guida ANAC n. 4 (recentemente 

aggiornate al Decreto Sblocca Cantieri L. 55/2019) e in particolare:  

- il par. 1, punto 1.3: “Restano fermi gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di 

negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 

contenimento della spesa....”; 

- il par. 4.1, punto 1: “Al fine di assicurare il rispetto dei principi di cui all’art. 30 del Codice 

dei contratti pubblici e delle regole di concorrenza, la S.A. può acquisire informazioni, dati, 

documenti, volti a identificare le soluzioni presenti sul mercato per soddisfare i propri 

fabbisogni e la platea di potenziali affidatari;  

 
RICHIAMATE pertanto le vigenti disposizioni sul contenimento della spesa, che prescrivono 

l’obbligo per gli Enti Locali del ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per 

gli acquisti sotto soglia comunitaria e, in particolare, l’art. 26 co. 3 della L. 488/99, l’art. 1 co. 450 

della L. 296/2006 come modificato, da ultimo, dal comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 

dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) che ha innalzato la soglia per non incorrere 

nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro, disponendo come segue: “(omissis). 

Fermi restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre 

amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

(....omissis....), per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore 

alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 

amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 

ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo 

svolgimento delle relative procedure”; 

 

VERIFICATO che le singole/i forniture/servizi anzidetti non superano il limite di € 5.000,00 e che 

pertanto non si rende necessario rivolgersi al MEPA; 

 

VISTA la documentazione acquisita per la verifica dei requisiti ritenuti necessari e sufficienti a 

partecipare alla presente procedura di affidamento, posta agli atti;  

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i., sono stati acquisiti i nuovi Codici 

Identificativo di Gara (CIG), indicati nella parte  dispositiva; 
 

RITENUTO pertanto opportuno affidare la redazione della relazione tecnica per le manifestazioni 

in oggetto, compresa la serata “Milanesiana” in Piazza S. Maria di Castello del 10/08/2020 allo  

Studio Tecnico Canonero Ing. Massimo – via Leonardo da Vinci 12 – 15121 Alessandria – P.I. 

01654070067  per un importo pari ad € 900,00 + IVA  + 4% cassa ingegneri, per un totale di € 

1.141,92= IVA e cassa ingegneri inclusa;  



Determinazione n. 1089 del 04/08/2020 

 

 

 

RITENUTO inoltre opportuno affidare una prestazione di lavoro autonomo occasionale all’artista 

Filippo Terranova per la realizzazione, gestione ed organizzazione delle tre serate musicali in 

oggetto e verificato che l’importo da impegnare è  pari ad € 1.200,00 di compenso netto + € 

300,00 di ritenuta d’acconto e € 102,00 di Irap, per un totale di € 1.602,00; 

 

RITENUTO necessario il pagamento dei diritti d’autore SIAE alla SIAE di Roma, via della Letteratura 

30 – 00144 Roma – P.I. 00987061009 per un importo pari ad € 534,80 + IVA 22% e € 12,00 diritti 

per un totale di € 664,46=IVA e diritti inclusi; 
 

 

CONSIDERATO di impegnare  i suddetti importi, pari a complessivi € 3.408,38=IVA, ritenute di 

legge e diritti inclusi, come segue: 

- € 1.806,38 sul capitolo di spesa  n. 105020334 “Organizzazione e gestione di attività 

musicali” del bilancio provvisorio 2020, cod. V liv. Piano dei conti finanziario U 

1.03.02.02.999; 

- € 1.500,00 sul capitolo di spesa n. 105020402 “Organizzazione e gestione attività musicali”, 

del bilancio provvisorio 2020, cod. V livello piano conti finanziario U 1.04.04.01.001; 

- € 102,00 sul capitolo di spesa IRAP n. 105020203,  cod. V livello piano conti finanziario U 

1.02.01.01.001;  

  
DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 163, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, nel corso 
dell'esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, le spese correnti, er importi 
non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di 
previsione deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi 
precedenti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale vincolato;  
 
VISTI: 

 -  il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (codice dei contratti pubblici); 

 -  il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (testo unico delle leggi   

sull'ordinamento degli enti locali) ed in particolare l’art. 107; 

 -  il D.lgs. 118/2011 che al titolo I disciplina il processo di riforma della   

pubblica denominato “armonizzazione contabile”, avviato dall’articolo 2 della legge 

196/2009, per le amministrazioni pubbliche territoriali e i loro enti strumentali; 

-  il D.lgs. 126/2014 che introduce disposizioni integrative e correttive del d. lgs. 118/2011; 
  

ATTESTATA, ai sensi dell’articolo 147 bis, 1° comma, del citato D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. e i.:  

− la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa esplicata con il presente atto, 

mediante il rilascio del previsto parere dirigenziale da parte del Dirigente del Settore Servizi 

Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali;  

− la regolarità contabile del presente atto, mediante il rilascio del previsto parere dirigenziale 

da parte del Dirigente del Settore Risorse Finanziarie e Tributi;  

− il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 156, in data 22.12.2014;  

− l’art 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;  

 

VISTI: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 16 maggio 2019 ad oggetto “Art. 151 e 

del d.lgs.18/8/2000 n. 267 e s.m.i - Bilancio di Previsione finanziario 2019-2021 e relativi 

allegati”;  



Determinazione n. 1089 del 04/08/2020 

 

 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 130 in data 06/06/2019 avente per oggetto 

l’approvazione del Piano della perfomance 2019-2021 e del relativo PEG 2019-2021;  

- l'art. 41 dello Statuto Comunale; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n.89 in data 25/07/2019 avente per oggetto la 

Variazione di assestamento generale al Bilancio di Previsione 2019-2021;  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 91 del 25/07/2019 ad oggetto Salvaguardia degli 

equilibri di bilancio e stato di attuazione dei Programmi del Bilancio di previsione 2019-

2021;  

-  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 102 in data 7/08/2019 ad oggetto Art.243 bis del 

D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. Approvazione del Piano di riequilibrio finanziario 

pluriennale 

 

In forza dei decreti sindacali nn. 41 del 20/12/2019 e 45 in data 20/12/2019  

DETERMINA 

 

1. di affidare, per le motivazioni indicate in premessa i servizi/forniture come segue:  

• la redazione della relazione tecnica a supporto della domanda di autorizzazione per 

pubblico spettacolo/parco giochi in locali o aree aperte delimitate con capienza 

complessiva pari o inferiore a 200 persone, per le attività musicali in oggetto, compreso 

la serata del 10/08/2020 “Milanesiana” di piazza S. Maria di Castello, allo Studio 

Tecnico Canonero Ing. Massimo – via Leonardo da Vinci 12 – 15121 Alessandria – P.I. 

01654070067  per un importo pari ad € 900,00 + IVA  + 4% cassa ingegneri, per un 

totale di € 1.141,92= IVA e cassa ingegneri inclusa– CIG Z412DD8149;  

•     i diritti  d’autore alla SIAE , via della Letteratura 30 – 00144 Roma – P.I. 00987061009 

per un importo  pari ad € 534,80 + IVA 22% e € 12,00 diritti per un totale di € 

664,46=IVA e diritti inclusi - ESENTE CIG; 

• una  prestazione di lavoro autonomo occasionale all’artista Filippo Terranova per la 

realizzazione, gestione ed organizzazione delle tre serate musicali in oggetto per un 

importo da impegnare  pari ad € 1.200,00 di compenso netto + € 300,00 di ritenuta 

d’acconto e € 102,00 di Irap, per un totale di € 1.602,00=ESENTE CIG; 
       

2. di impegnare l’importo complessivo pari  ad € 3.408,38=IVA, ritenute di legge e diritti 

inclusi come segue: 

- € 1.500,00 (pari ad € 1.200,00 compenso netto ed € 300,00 di ritenuta d’acconto) sul 

capitolo di spesa n.105020402 “Organizzazione e gestione di attività musicali”, cod. V 

livello del  Piano dei conti finanziario 1.04.04.01.001; 

- € 102,00 sul capitolo Irap n- 105020203 cod. V livello piano dei conti finanziario 

1.02.01.01.001;  

- € 1.806,38  sul capitolo 105020334 , cod. V livello piano dei conti finanziario 

1.03.02.02.999;  
 

4. di dare atto che il perfezionamento del rapporto contrattuale con il tecnico interessato   

avverrà,  ad intervenuta esecutività della presente determinazione ai sensi dell’art. 32 

co.14 del  D.Lgs. 50/16 e secondo le modalità previste dall’art.5, comma 2, della 

vigente Disciplina  dei  contratti di Ente, mediante corrispondenza secondo l'uso del 

commercio e attraverso  redazione di disciplinare per quanto riguarda lo svolgimento del 

lavoro autonomo occasionale;  
 

5.  di provvedere  alla  trasmissione del  presente  atto, esecutivo  e  dei  dati relativi ai fini 

della 



Determinazione n. 1089 del 04/08/2020 

 

 

pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi 

dell’art.31 del vigente D.Lgs. 97/2016 e di quanto disposto dall’ANAC, in materia di 

contratti e appalti pubblici e affidamento incarichi; 
 

6.   di dare atto che i corrispettivi saranno liquidati a seguito di verifica di regolare esecuzione 

 delle forniture/servizi e dietro emissione di regolare fattura, nel rispetto dell’art. 1 c. 629 

 della Legge   190/2014   -   attuativo della disciplina   “Split Payment”, intestata al Comune 

di 

Alessandria, Servizio Cultura, Piazza della Libertà 1, 15121 Alessandria, P.IVA 00429440068, 

codice  univoco 848LXE;  
  

       7.  di rammentare che il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Rosella Legnazzi 

cui  sono demandati gli atti conseguenti alla presente determinazione; 
 

       8.  di trasmettere  copia del presente provvedimento al Settore Risorse Finanziarie e Tributi. 

 

 

 

Il Responsabile 

Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche 

Culturali e Sociali 

Rosella Legnazzi

 



COMUNE DI ALESSANDRIA

Visti

1485

STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL PALAZZO
COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA .

2020

Ufficio Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

04/08/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Antonello Paolo Zaccone

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

LEGNAZZI ROSELLA;1;10409991



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali nr.1089 del 04/08/2020

03/08/2020Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL PALAZZO COMUNALE. IMPEGNO DI
SPESA .

Bilancio
Anno: 2020

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 1.278.000,00
624.999,99

1.500,00
626.499,99
651.500,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 3.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 1.500,00

Capitolo: 105020402

Oggetto: Organizzazione e gestione di attività musicali - contributi

Progetto:

1808000000 Settore affari generali, economato, contratti, politiche

180807000A Servizio culturaResp. servizio:

2020 1341/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1341/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1341/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERRANOVA FILIPPOBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 ALESSANDRIA li, 04/08/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali nr.1089 del 04/08/2020

03/08/2020Data: Importo: 102,00

Oggetto: STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL PALAZZO COMUNALE. IMPEGNO DI
SPESA .

Bilancio
Anno: 2020

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 8.628,92
6.721,13

102,00
6.823,13
1.805,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 500,00

0,00

102,00

102,00

Disponibilità residua: 398,00

Capitolo: 105020203

Oggetto: Spese per attività culturali: IRAP incarichi esterni

Progetto:

1808000000 Settore affari generali, economato, contratti, politiche

180807000A Servizio culturaResp. servizio:

2020 1342/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1342/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1342/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

AGENZIA DELLE ENTRATEBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 ALESSANDRIA li, 04/08/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali nr.1089 del 04/08/2020

03/08/2020Data: Importo: 664,46

Oggetto: STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL PALAZZO COMUNALE. IMPEGNO DI
SPESA .

Bilancio
Anno: 2020

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 245.150,00
51.146,66

664,46
51.811,12

193.338,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 50.000,00

25.724,09

664,46

26.388,55

Disponibilità residua: 23.611,45

Capitolo: 105020334

Oggetto: Organizzazione e gestione di manifestazioni ed eventi  correl con cap.
E/201040035 (q.p.)

Progetto:

1808000000 Settore affari generali, economato, contratti, politiche

180807000A Servizio culturaResp. servizio:

2020 1343/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1343/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1343/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SIAE FILIALE DI ALESSANDRIABeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 ALESSANDRIA li, 04/08/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi Demografici, Politiche Educative, Politiche Culturali e Sociali nr.1089 del 04/08/2020

03/08/2020Data: Importo: 1.141,92

Oggetto: STAGIONE CULTURALE ESTIVA 2020.  ATTIVITÀ MUSICALI NEL CORTILE DEL PALAZZO COMUNALE. IMPEGNO DI
SPESA .

Bilancio
Anno: 2020

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 245.150,00
51.811,12

1.141,92
52.953,04

192.196,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 50.000,00

26.388,55

1.141,92

27.530,47

Disponibilità residua: 22.469,53

Capitolo: 105020334

Oggetto: Organizzazione e gestione di manifestazioni ed eventi  correl con cap.
E/201040035 (q.p.)

Progetto:

1808000000 Settore affari generali, economato, contratti, politiche

180807000A Servizio culturaResp. servizio:

2020 1344/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1344/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1344/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CANONERO MASSIMOBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 ALESSANDRIA li, 04/08/2020

Z412DD8149C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ZACCONE ANTONELLO PAOLO;1;17753544


